

# Årsredovisning

för

## Expendo AB

556711-4672

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gudjon Halldorsson, Styrelseledamot

2024-12-19

Styrelsen för Expendo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bygger, säljer och förvaltar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

GLL ehf, org nr 490307-0790, med säte i Reykjavik äger 100 % av aktierna i Expendo AB.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Expendo AB överlätit aktierna i GB81216 ehf till GLL ehf. Bolaget har även anskaffat andelar i Exenergi AB, 556868-227.

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 99,6 % jämfört med föregående år. Som bolaget förväntade har ingen tomtförsäljning skett under detta räkenskapsår. Detta på grund av rådande världsläge med höjda räntor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	94	28 568	101 880	80 438
Resultat efter finansiella poster	-4 435	14 201	52 287	30 431
Soliditet (%)	32,1	47,8	48,7	35,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	5 000 000	17 841 261	7 990 555	<b>30 831 816</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 190 000		<b>-3 190 000</b>
Balanseras i ny räkning		7 990 555	-7 990 555	<b>0</b>
Utdelning extrastämma		-22 000 000		<b>-22 000 000</b>
Årets resultat			148 535	<b>148 535</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000 000</b>	<b>641 816</b>	<b>148 535</b>	<b>5 790 351</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	641 816
årets vinst	148 535
	<b>790 351</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	790 351
	<b>790 351</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	94 302	28 567 598
Övriga rörelseintäkter	132	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>94 434</b>	<b>28 567 598</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 577 812	-10 577 779
Övriga externa kostnader	-4 110 123	-3 953 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 687 935</b>	<b>-14 530 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 593 501</b>	<b>14 036 673</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	-1 560 248	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 184 357	263 030
Räntekostnader och liknande resultatposter	-465 359	-98 481
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 158 750</b>	<b>164 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 434 751</b>	<b>14 201 222</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 281 371	0
Lämnade koncernbidrag	0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder	4 006 000	-3 529 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>5 287 371</b>	<b>-4 029 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>852 620</b>	<b>10 172 222</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-704 085	-2 181 667
<b>Årets resultat</b>	<b>148 535</b>	<b>7 990 555</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	3 300 000	33 640 000
Fordringar hos koncernföretag		1 549 931	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 849 931</b>	<b>33 640 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 849 931</b>	<b>33 640 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning	3	1 800 000	1 800 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		54 974 242	61 000 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	407 321
Övriga fordringar		170 182	110 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 144 424</b>	<b>61 607 764</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 034 755	4 017 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 034 755</b>	<b>4 017 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 979 179</b>	<b>67 425 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 829 110</b>	<b>101 065 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		641 816	17 841 261
Årets resultat		148 535	7 990 555
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>790 351</b>	<b>25 831 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 790 351</b>	<b>30 831 816</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 108 000	22 114 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 108 000</b>	<b>22 114 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		25 800 000	32 549 686
<b>Summa avsättningar</b>		<b>25 800 000</b>	<b>32 549 686</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 000 000	0
Leverantörsskulder		0	172 795
Skulder till koncernföretag		0	3 586 891
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 553 319	0
Skatteskulder		945 441	10 181 991
Övriga skulder		0	3 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 632 000	1 625 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 130 760</b>	<b>15 569 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>62 829 110</b>	<b>101 065 264</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 640 000	0
Inköp	3 300 000	33 640 000
Försäljningar	-33 640 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 300 000</b>	<b>33 640 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 300 000</b>	<b>33 640 000</b>

### Not 3 Varulager

	2024-06-30	2023-06-30
Lager av mark för avyttring	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	5 500 000	5 500 000
	<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Fastighetsinteckning	36 600 000	36 600 000
	<b>36 600 000</b>	<b>36 600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Reykjavik

*Gudjon Halldorsson*  
Gudjon Halldorsson

2024-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Ann Rickard Nilsson*  
Ann Rickard Nilsson  
Auktoriserad revisor
